[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2020 г.                                                                                          № 726
	О внесении изменений                          в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2019 года № 327 «О создании комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»                  по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2019 года № 327 «О создании комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»                    по противодействию коррупции» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению слова «Председатель постоянной комиссии Совета муниципального района «Княжпогостский» по вопросам местного самоуправления и депутатской этики» заменить словами «Заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский».

1.2. В приложении к постановлению слова «Заведующий сектором кадровой работы и контроля управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» заменить словами «Заведующий сектором кадровой работы и контроля управления  правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                                   на начальника управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский» Е.М. Шепеленко.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации

                                        А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ